
Projekt: 2022-1-CZ01-KA122-VET-000072678

Podrobnosti o projektu

Číslo projektu 2022-1-CZ01-KA122-VET-000072678

Název projektu Jedeme na praxi do země zeleného trojlístku

Název projektu v angličtině We are going on internships to the land of the green
shamrock

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání.

Rozdělení rozpočtu může být příjemcem upraveno, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku k dohodě národní
agenturou, jak je specifikováno v článku  I.15  Zvláštních podmínek dohody.

Annex II - KA1 - Číslo dohody: 2022-1-CZ01-KA122-VET-000072678

Datum 2022-06-30

1 / 5



Aktivity

Typ aktivity Počet
účastníků

Průměrná doba trvání
(ve dnech)

Počet doprovodných
osob

Průměrná doba trvání (ve dnech) pro
doprovodné osoby

Celková výše přiděleného
grantu (v EUR)

Krátkodobá vzdělávací mobilita studentů
OVP 28 26,00 6 8,00 97 316,00

Dlouhodobá vzdělávací mobilita studentů
OVP (ErasmusPro) 2 90,00 0 0,00 15 782,00

Celkem 30 116,00 6 8,00 113 098,00

Annex II - KA1 - Číslo dohody: 2022-1-CZ01-KA122-VET-000072678

Datum 2022-06-30

2 / 5



Rozpočet

Typ aktivity Náklady na
organizaci mobilit

Podpora na
cestovní náklady

Pobytové
náklady

Jazyková
podpora Kurzovné Přípravné

návštěvy
Podpora inkluze pro
účastníky

Mimořádné
náklady

Celková výše přiděleného
grantu (v EUR)

Krátkodobá vzdělávací mobilita 
studentů OVP 9 800,00 9 350,00 76 996,00 0,00 0,00 0,00 870,00 0,00 97 316,00

Dlouhodobá vzdělávací mobilita 
studentů OVP (ErasmusPro) 1 000,00 550,00 13 932,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 782,00

Celkem 10 800,00 9 900,00 90 928,00 300,00 0,00 0,00 870,00 0,00 113 098,00

Typ aktivity Individuální podpora
pro účastníky

Individuální podpora pro
doprovodnou osobu

Standardní
cestovní náklady

Ekologicky šetrné
cestování (green travel)

Mimořádné náklady na
vysoké cestovné

Podpora inkluze
pro účastníky

Podpora inkluze pro
organizace

Krátkodobá vzdělávací mobilita 
studentů OVP 67 816,00 9 180,00 9 350,00 0,00 0,00 870,00 300,00

Dlouhodobá vzdělávací mobilita 
studentů OVP (ErasmusPro) 13 932,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 81 748,00 9 180,00 9 900,00 0,00 0,00 870,00 300,00

Profily účastníků

Typ aktivity Počet
účastníků Z toho:

V
podnicích

Ve
školách

Aktivity ve formě
kombinovaných mobilit

Ekologicky šetrné
cestování Učni Čerství

absolventi
Nepedagogičtí
pracovníci

Účastníci s omezenými
příležitostmi

Krátkodobá vzdělávací mobilita studentů 
OVP 28 28 0 0 0 0 0 0 3

Dlouhodobá vzdělávací mobilita studentů 
OVP (ErasmusPro) 2 2 0 0 0 0 0 0 0

Celkem 30 30 0 0 0 0 0 0 3

Podpora inkluze

Popis a zdůvodnění výdajů Hostující
organizace

Počet
účastníků na
podporu
inkluze

Způsobilá
částka

Prostředky jsou určené na pokrytí nákladů spojených s cestou a pobytem účastníka na stáži, které nepokrývá standardní grant.
Účastník s omezenými příležitostmi prostředky použije dle svých individuálních potřeb na výdaje spojené s pořízením: - cestovního
a/nebo příručního zavazadla, které odpovídá specifikaci letecké společnosti (zejména rozměry zavazadla) - oděvu a obuvi, která bude
odpovídat požadavkům přijímající organizace na firemní dress code - oděvu, resp. obuvi na kulturní program stáže a volnočasové
aktivity - cestovního vybavení a hygienické potřeby pro pobyt v hostitelské rodině (cestovní osobní potřeby, adaptér do zásuvky,
powerbanka apod.).

- 1 390,00

Annex II - KA1 - Číslo dohody: 2022-1-CZ01-KA122-VET-000072678

Datum 2022-06-30

3 / 5



Prostředky jsou určené na pokrytí nákladů spojených s cestou a pobytem účastníka na stáži, které nepokrývá standardní grant.
Účastník s omezenými příležitostmi prostředky použije dle svých individuálních potřeb na výdaje spojené s pořízením: - cestovního
a/nebo příručního zavazadla, které odpovídá specifikaci letecké společnosti (zejména rozměry zavazadla) - oděvu a obuvi, která bude
odpovídat požadavkům přijímající organizace na firemní dress code - oděvu, resp. obuvi na kulturní program stáže a volnočasové
aktivity - cestovního vybavení a hygienické potřeby pro pobyt v hostitelské rodině (cestovní osobní potřeby, adaptér do zásuvky,
powerbanka apod.).

- 1 390,00

Prostředky jsou určené na pokrytí nákladů spojených s cestou a pobytem účastníka na stáži, které nepokrývá standardní grant.
Účastník s omezenými příležitostmi prostředky použije dle svých individuálních potřeb na výdaje spojené s pořízením: - cestovního
a/nebo příručního zavazadla, které odpovídá specifikaci letecké společnosti (zejména rozměry zavazadla) - oděvu a obuvi, která bude
odpovídat požadavkům přijímající organizace na firemní dress code - oděvu, resp. obuvi na kulturní program stáže a volnočasové
aktivity - cestovního vybavení a hygienické potřeby pro pobyt v hostitelské rodině (cestovní osobní potřeby, adaptér do zásuvky,
powerbanka apod.).

- 1 390,00

3 1 170,00

Annex II - KA1 - Číslo dohody: 2022-1-CZ01-KA122-VET-000072678

Datum 2022-06-30

4 / 5



Zúčastněné organizace
1
Bohemia - Hotelová škola a Střední pedagogická škola a Základní škola s.r.o.

Číslo organizace OID E10084011

Oficiální název organizace v latince Bohemia - Hotelová škola a Střední pedagogická škola a
Základní škola s.r.o.

Role organizace Organizace žadatele

Registrační číslo 25272501

Právní forma SPOLOCNOST S RUCENIM OMEZENYM

Adresa Víta Nejedlého 482 537 01 Chrudim III

Země Česká republika

Annex II - KA1 - Číslo dohody: 2022-1-CZ01-KA122-VET-000072678

Datum 2022-06-30

5 / 5


	Projekt: 2022-1-CZ01-KA122-VET-000072678
	Podrobnosti o projektu

	Aktivity
	Rozpočet
	Profily účastníků
	Podpora inkluze
	Zúčastněné organizace
	Bohemia - Hotelová škola a Střední pedagogická škola a Základní škola s.r.o.
	The Address Cork
	Bessborough Centre Crèche ECCE/CCS, Bessborough
	Bramley Lodge
	Cafe Velo
	Farmyard Kindergarten
	Head Start Crèche and Montessori Service ECCE
	Heidi's Bakery
	Happy Hub
	Lilliput Montessori School ECCE
	Wallaroo Playschool ECCE
	Tir na nOg @ Scoil Chaitriona
	Tir na nOg Sportsco
	Tigín Swords
	Tots and Co Childcare
	Maldron Hotel Kevin street
	Maldron Hotel Parnell square
	Freshly Chopped
	SWAN Training Institute
	Vocation Relocation Ltd




